PAGE
18

                                      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от «15 » февраля      2021 года            № 5
Об отмене   решения Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района № 4 от 26.02.2016 г. «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе,

обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей  2 Закона Курской области  от 29.09.2017 № 55-ЗКО «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:

          1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района № 4 от 26.02.2016г. «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах , об имуществе, обязательствах имущественного характера».
    2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания

депутатов Андреевского

сельсовета                                                                               Е.Н.Щелакова
 Глава

 Андреевского сельсовета                                                      А.С.Несов